



جهان

زگردی که نيمار به نام خود ثبت کرد



فوتبالیست هرمزگانی در اردوی تیم ملی

فوتبالیست هرمزگانی به اردوی تیم ملی نوجوانان دوتعهدشد.نخستین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران با حضور محمد قادری ملی پوش هرمزگانی در تهران آغازشد.

در این مرحله از اردو ۲۳ بازیکن دعوت شده از جمله محمد قادری ملی‌پوش هرمزگانی زیرنظر کادر فنی تمرین می‌کند.

محمد امین قادری در باره انتخاب دوباره اش به صبح ساحل گفت: هر بازیکنی سعی‌اش این است که درتیم ملی کشورش، توپ بزند ویپای استان وکشورش افتخار کسب کندو از این جهت درتیم ملی هرمزگانی با تیم ملی فوتبال ایران تفاوتی ندارد و من هم در تیم ملی فوتبال ایران بازی کرده‌ام بسیار خوشحال هستم و امیدوارم جز نقرات اصلی انتخاب شوم.
وی اظهار داشت: فوتبال هرمزگان بازیکن مستعد زیاد دارد و آرزو دارم که روزی در تیم ملی به جای یک یا دو نفر حداقل چهار بازیکن از هرمزگان حضور داشته باشم.

اردوی تیم ملی فوتبال نوجوانان تا روز یکشنبه هفتم آذر در محل کبپ تیمهای ملی ادامه خواهد داشت.



می‌ز خبر

کینا کمال زاده در اردوی تیم ملی

پاروزن هرمزگانی به اردوی تیم ملی جوانان ایران دعوت شد. کینا کمال زاده پاروزن هرمزگانی به نهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی اب های آرام جوانان کشور دعوت شد.این مرحله از اردو با حضور ۱۵ قاپیران در دو بخش کایاک و کانو در دریاچه مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز شده است.کینا کمال زاده در بخش کایاک پارو می زند. اردوی ملی پوشان برای حضوری مقتدرانه در مسابقات آسیایی ۲۰۱۷تا یازدهم آذر ادامه خواهد داشت.

تساوی بدرنگ

از هفته چهارم لیگ برتر فوتبال نوجوانان باشگاههای کشور، تیم فوتبال البدر بندرکنگ به تساوی رسيد.تیم فوتبال مقابل سپاهان اصفهان به تساوی رسید.تیم فوتبال نوجوانان البدر بندرکنگ در ورزشگاه اختصاصی خود در مقابل همپان خود سپاهان اصفهان با تساوی ۲ در ۲ متوقف شد.برای تیم البدر بندرکنگ علیرضا زارعی و علی احترامی موفق به گلزنی شدند.حمیدرضا روزبه، علی احترامی، امیر بحرزی، با کویی، نعیم رخ بین، عرفان دهیادگاری، علیرضا زارعی، احمد دیان‌ت کیش، محمدرضا بامری، علی اکبرپورعلی،عبدالحق عیاد با هدایت محمد جمادی پور برای البدر بازی کردند. تیم فوتبال نوجوانان البدر تا قبل از این دیدار از سه بازی خود تنها یک امتیاز کسب کرده بود و در رده آخر جدول حضور دارد.

کلاس توجیهی لیگ یک فوتبال



کلاس توجیهی بیش از شروع فصل داوران لیگ دسته اول فوتبال کشور با حضور ۷۵ داوور کمک داور فوتبال برگزار شد. در این دوره توجیهی که به مدربی سیدصدالدین موسوی برگزار شد که مهدی حمزه پور و محسن احمدی خود دو داور خوب هرمزگانی در این کلاس حضور داشتند. برنامه داوران در این کلاس توجیهی، بازیینی ویدئو، بررسی نحوه اجرای تعویض، تخلفات موقعیت آشکار گل، خطاهای جمع شده و همکاری در تیم داوری بود. همچنین تست آمادگی جسمانی داوران مطابق با معیارهای فیفا زیر نظر حسن کامرانی فر شینس دپارتمان داوری، مدرسلدین موسوی دوور و هم‌چوهر نظری عضو دپارتمان داوری در سالن فوتبال کبک تیم‌های ملی از شرکت‌کنندگان گفته شد.

دعوت قاپیرانان هرمزگانی به اردوی تیم ملی

پاروزنان هرمزگانی به نهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی قاپیرانی اب های آرام بانوان کشور دعوت شدند.هدیه کاشفی، هماجیبی، ستاره شریفی، فاطمه احمدی و سارا کاشفی آمادگی دعوت شده به اردوی تیم ملی در بخش کایاک هستند.اردوی ملی پوشان برای حضوری مقتدرانه کایاک و کانو ورزشهای ۱۶ تا ۲۵ آذر در دریاچه مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود.

درخشش صادق زارعی

تیم های والیبال گینچ کافکارس و بولاتجک ۱۹۲۶ به مصاف هم رفتند که یاران صادق زارعی لژیونر هرمزگانی کشورمان در تیم تکاکتارس، موقوف به شکست بولتجک شدند. صادق زارعی ، لژیونر هرمزگانی تیم تکاکتارس با ارائه عملکرد قابل قبول در ترکیب اصلی تیم خود، نقش به سزایی در کسب دویمین پیروزی تیمش در چارچوب لیگ والیبال اسمال ترکیه داشت که مورد تحسین و تشویق تماشاگران و هممهمان حاضر در سالن قرار گرفت.

تساوی ارزشمند ستارگان بستانو در فستجان

ستارگان بستانو برابر فجر رفسجان خارج از خانه به یک تساوی ارزشمند دست یافت. تیم ستارگان بستانو در هفته هفتم رقابت های لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های کشور مقابل میزبانان تیم فجر رفسجان به یک تساوی ارزشمند خارج از خانه دست یافت. در این هفته از رقابنها شاگردان عقیل بورک در رفسجان مقابل فجر این شهر به تساوی یک یک دست یافتند. محمد قاسمی زننده گل مساوی تیم ستارگان بستانو در این دیدار بود. در جدول رده بندی گروه پنجم تیم ستارگان بستانو با یک بازی کمتر نسبت به سایر تیم ها با کسب ۱۱ امتیاز در پنجم قرار دارد.

لغو مسابقات تنیس به دلیل شرایط نامساعد جوی

مرحله هفتم مسابقات تنیسی آزاد مناطق پنجگانه کشور که شروع آن در بندرعباس برگزار شود به دلیل شرایط نامساعد جوی لغو شد. این رقابت ها قرار بود با حضور ۱۵۰ ورزشکار از ده استان کشور در زمین حاکی هتل هرمز بندرعباس آغاز شود که به دلیل وزش باد شدید و گردوخاک به زمان دیگری موکول شد.زمان جدید برگزاری این مسابقات متعاقبا از سوی فدراسیون تنیس اعلام می شود.

پیشکسوتان فخران شدند

یک دوره مسابقات والیبال بین دووازه تیم در دو گروه شش تیمی به میزبانی شهرستان حاجی آباد برگزار شد.در پایانین دوره از مسابقات به ترتیب پیشکسوتان حاجی آباد ، شمش ، سیاهکس و محمدآباد مقام های اول تا چهارم را کسب کردند.

طرح استعداد یابی والیبال

مرحله اول طرح استعدادیابی هیئت والیبال استان هرمزگان در مدارس بندرعباس برگزارشد. مرحله نخست طرح استعداد یابی دانش آموزان والیبالیست در مجموعه ورزشی شهیدای هفتم بندرعباس برگزار شد. این مرحله با حضور استعدادیاب های هیئت والیبال استان هرمزگان در تعدادی از مدارس ناحیه یک شهرستان بندرعباس انجام گرفت که متولدین ۱۱/۱۷/۸۱ الی ۱۸/۱۰/۸۲ و متولدین ۸۴ به صورت جداگانه استعدادیاب شدند و با حضور در مجموعه ورزشی هفت تیر، مطابق استاندارد های بین المللی تست اولیه انجام که نتیجه آن هفته آینده به اولیاء دانش آموزان اعلام خواهد شد.مرحله دوم طرح استعدادیابی از امروز شنبه ششم آذرماه مجددا در نواحی یک و دو آموش و پرورش انجام می شود.

البدر همپان فولاد خوزستان

برنامه هفته چهاردهم لیگ برتر جوانان فوتبال باشگاه‌های کشور اعلام شد.کمیته مسابقات برنامه هفته چهاردهم مسابقات لیگ برتر جوانان از اعلام کرد.در هفته چهاردهم که سوت آن یکشنبه هفتم آذر ماه به صدا در خواهد آمد گهر زاگرس دوورد میزبان نفت آبادان در ورزشگاه تختی دوردوست.سپاهان تا دوبره نوب انصفهان درورزشگاه مصفایه اصفهان بازی می‌کند.درروز یکشنبه چهاردهم آذرماه نفت اهوازیا سر کرمان در ورزشگاه اختصاصی اهوازیدار باشاهین هرمزگانی در ورزشگاه آذرماه تاگورساری باشاهین هرمزگانی در ورزشگاه اختصاصی تبریز و برق جدید شیراز گل گهرسیرجان در ورزشگاه دستغیب شیراز بازی خواهند کرد.در روز شنبه سیزدهم آذرماه فولاد خوزستان میزبان البدر بندرکنگ در ورزشگاه اختصاصی اهوازاست.

گروه ورزشی / محمود ربیسی / عکس : محمد کریمی

هفته دوازدهم و آغازین دور برگشت لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور چهارشنبه سوم آذرماه کلید خورده است اما دو نماینده هرمزگان در این رقابت ها امروز شنبه ششم آذر به دیدار حریفان خود خواهند رفت.
در این روز آلومینیوم هرمزگان که با ۱۲ امتیاز در مکان نهم جدول رده بندی ایستاده است در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس میزبان شاهین شهرداری بوشهر است.
شاگردان عباس سرخاب که در هفته گذشته موفق شدند کاسپین قزوین را شکست دهند در این بازی خانگی هم به دنبال قضاوت نامیدند تا شاید با این برد از رده نهم جدول به رده ششم شوند.
شاهین شهرداری بوشهر با ۱۹ امتیازی که به دست آورده است صدرنشین گروه سوم لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور است و برای حفظ این صدرنشینی چاره ای ندارد که مقابل آلومینیوم به پیروزی دست پیدا نماید.
شکست تیم بوشهری و برتری چهار تیم شهرداری تبریز، سمنان، شهرداری همدان و پاس همدان مقابل حریفان خودشان باعث خواهد شد که این تیم تا رده پنجم هم سقوط کند به همین خاطر این بازی از حساسیت زیادی برخوردار است و جا دارد که هواداران برای حمایت از نماینده هرمزگان امروز ساعت ۱۴ در ورزشگاه خلیج فارس پایبندو از نماینده استان حمایت کامل کند.
قضاوت این بازی را علیرضا حیدریانه به کمک های حامد صفایی ومدتانی

پیروزی برعهده دارد.
و حسن شفیعی داور چهارم و علیرضا کناری هم ناظر داوری است.
در سایر دیدارهای این گروه شاهین توسه (بانی گسترش)با هف سمنان در ورزشگاه المپیک کیش بازی می‌کند.
امیرعرب برافی، امیرفلاح، داد عروجلو و کالدوکلندی داوران این بازی هستند.
کارای شیراز میزبان کاسپین قزوین در ورزشگاه بعثت شیراز است.
ابوالفضل کرچی ، محمدعلی رضایی ، حامد زرجنجی و محمد مومنی داوران این مسابقه هستند.
ناظرداوری این دیدار هم رحیم مهریشه است.
شهرداری تبریز با نیروی زمینی تهران در ورزشگاه اختصاصی شهرداری تبریز بازی خواهند کرد.
شاهو اصلاتی،هیوا بهمنی ، هیوا نوربخش و فراد منصوری کار قضاوت این بازی را برعهده دارند و کریم اصغرزاده هم ناظر داوری است.
شهرداری و پاس دربی شهر همدان را شهرداری فومن با شهرداری ابی پوشان) اردبیل در ورزشگاه آزادی فومن دیدار می‌کند.رحیم حسینی ، حسین گلشنی ، محمدحسن غفرزاده و سیاوش خالقی داوران این بازی هستند و چنانخیش آرمان ناظر داوری است.
شهرداری ارومیه در خانه خودش از تیم شهید کریمی جویبار درورزشگاه خانه جوان ارومیه پذیرایی خواهد کرد.
رضوان سرشار ، مهدی نورمحمدی ، بابک قلی زاده و محمد جهانی کار قضاوت این بازی را برعهده ه دارند و ناظرداوری هم حسین نژیروار است.
شهرداری ماشهرشتا نفت نونین آبادان در ورزشگاهشهای ماشهرپازاری می کند.

تیم ها	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	امتیاز
شهرداری کاشان	۱۱	۵	۵	۱	۱۵	۷	۲۰
شهرداری بندرعباس	۱۰	۵	۳	۲	۱۵	۱۲	۱۸
شهرداری ارومیه	۱۱	۵	۲	۴	۱۲	۱۱	۱۷
شهید کریمی جویبار	۱۱	۵	۲	۴	۱۱	۱۱	۱۷
داماش گیلان	۱۱	۴	۳	۴	۱۰	۹	۱۵
شهرداری فومن	۱۰	۴	۲	۴	۹	-۱	۱۴
آبی پوشان اردبیل	۱۱	۲	۷	۱۳	۹	۹	۱۳
شهرداری ماشهرشتا	۹	۳	۳	۳	۱۷	۴	۱۲
پتروکیان بوشهر	۱۰	۱	۷	۲	۹	-۱	۱۰
استقلال آبی ب	۱۱	۷	۱	۳	۱۱	۱۵	۱۰
باقران نونین تهران	۱۰	۲	۴	۴	۱۱	۱۱	۱۰
نفت نونین آلیان	۱۱	۲	۳	۶	۳	۱۶	۸

رئیس هیات ورزش روستایی هرمزگان

چند بازی بومی و محلی به نام هرمزگان در کشور به ثبت رسیده است

گروه ورزشی :

رئیس هیات ورزش روستایی هرمزگان

از برگزاری جشنواره ورزش روستایی و روستایی

بازی های بومی محلی اقوام ایرانی به میزبانی منطقه آذر قشم خیر آباد.

جعفر متقی در نخستین گردهمایی روسای هیات های ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی شهرستان های هرمزگان در سالن کنفرانس بخشداروی جزیره هرمز اظهار داشت: سنت، گویش و آداب و سنن استان هرمزگان باید به توسط هیات های ورزش روستایی دراستان هرمزگان احیاء و در کشور شناساند و این کار بسیار مهمی است که با تسلاوزی و استفاده از پیشکسوتان محقق خواهد شد.وی یکی از اولویت های این هیات را برگزاری کلاس های آموزشی داوری و مربیگری تا پایان اسماال دانست و افزود: ما در راه احیاء تاریخ و گذشته استان خود در قالب بازیهای بومی و محلی باید از تمامی پتانسیلهای موجود در استان با همدلی و یکزگنی و وفاق استفاده نمود تا بتوانیم اینگانگ خود را با افتخار به آین ها و سنن و آداب و رسوم درجای جای هرمزگان آشنا نماییم.

رئیس هیات ورزش روستایی هرمزگان با اشاره به اینکه ما اکنون

تغییرات در اسس مدیریت باشگاه آذرخش بندرعباس

«هومن رفیعی»مدیرعامل شد

گروه ورزشی :

هومن رفیعی بندری به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه آذرخش بندرعباس انتخاب شد.

مدیر روابط عمومی هیئت فوتبال استان هرمزگان با اعلام این خبر افزود، در جلسه‌ای که در محل هیئت فوتبال هرمزگان و با حضور امیرانی زاده، رئیس هیئت فوتبال برگزار شد، هومن رفیعی بندری به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه آذرخش بندرعباس انتخاب شد.

سید محمد بنی‌هاشمی افزود: هیئت‌مدیر حسین احمدی

مربی جدید تیم ملی والیبال ایرانی نیست

رئیس فدراسیون والیبال گفت: مربی تیم ملی خارجی است و از گزینه های داخلی فقط برای حضور در کنار سرمربی استفاده می‌کنیم.محمد رضا داووزنی درباره تصمیم فدراسیون درباره قطع یا ادامه همکاری با راتول لوزانو گفت: بستگی به تصمیم هیات ریسه فدراسیون والیبال دارد. اما اینکه تغییرات در کادرفنی تیم ملی رخ بدهد بسیار زیاد است و به احتمال زیاد لوزانو تغییر می‌کند. داووزنی درباره گزینه های احتمالی سرمربی گری تیم ملی گفت: این یک موضوع دوطرفه است و هم فدراسیون و هم مربی باید برای حضور در تیم رضایتی باشند.

یابند مربی با شرایط خوب را برای تیم ملی بیابوریم او در پاسخ به این سوال که آیا مربی ایرانی در میان گزینه های سرمربیگری تیم ملی وجود دارد یا خیرگفت: ما از مربی ایرانی تنها در کنار مربی خارجی استفاده می‌کنیم. بنابراین مربی تیم ملی خارجی است. رئیس فدراسیون والیبال درباره اینکه آیا آیا مربی برای حضور در تیم ملی ایران مذاکره داشته است یا خیرگفت: ما نمی‌توانیم دست خودمان را ببندیم. تمام کسانی که قابلیت حضور در تیم ملی را دارند را به کار می‌گیریم.

گزارش خبری

محسن مکی زاده

بی توجهی به داوران در پنج ساله گذشته باعث رکود داوران هرمزگانی در کشور شده است



گروه ورزشی :
محسن مکی زاده که این روزها خودش را برای قضاوت در لیگ برتر استان آماده می‌کنددرباره داوری استان مطالبی گفته است که باهم می‌خوانیم.

خودتان را معرفی کنید؟
محسن مکی زاده متولد ۱۳۶۰ درنصریای میناب به دنیا آمد.
تحصیلات خود را درهمین شهر تا مقطع متوسطه گذراند.
متاهل و دارای یک فرزند پسر به نام مطه‌طها.
مهمسر اتفاقا ورزشکار است و در رشته ووشو مربیگری می‌کند.

از گی داوری را شروع کردید؟
درابتدا فوتبالیست بودم

و تا ۲۶ سالگی فوتبال را دنبال می‌کردم درحین فعالیت در رشته فوتبال مسابقات دوستانه را در روستای نصریایی سوت می‌زدم.
سال ۸۸ دکلاس داوری درجه سه شرکت کردم وموفق شدم مدرک رسمی داوری را اخذ کنم و از سال ۸۹ لیگ برتر استان سوت زدم.

فکر می‌کنید دستمزدی که داوران می‌گیرند درمقایسه با درآمد بازیکنان منصفانه است؟
درآمد بازیکنان و مربیان درههه جای دنیا بیشتر از داوران است واین هم در فوتبال ما طبیعی است.ولی ستولان باید کاری کنند که درپایتهای ها معقول باشد.داوران دنبال دستمزد بالا نیستند اما باید مبلغ منصفانه ای برای داوران درنظر بگیرند.

مبلغ دستمزد داوران استان چگونه است ?
درلیگ

برتر داور درجه ۳ مبلغی معادل ۹ هزار تومان می‌گیرد که ییشرفت چندانی نکرده است و اگر با تورم امروز حساب کنید درحرفصراست.

مقابل برتر کپان شوشتریبازده که بعید به نظرمی رسد کاشانی ها درخانه شکست بخورند.
داوری بازی تیم های داماش و شهرداری بندرعباس را سعید لهراسی ،عبدالعلی شکر گراک ،امثم جعفری ومحمد اسدی برعهده دارند وناظرداوری این بازی هم سعادت سلیمان زواد است.
در دیگر بازی های این گروه که همزمان با بازی شهرداری امروز شنبه ششم آذرانجام خواهد شد شهرداری کاشان صدرنشین میزبان پترو گیان شوشتر در ورزشگاه امیرکبیر کاشان است.
پیام ساری اصلاتی ، موسی محمدی راد ، حسین سلطانی ومهدی بیوزنی داوران این مسابقه هستند وناظر داوری هم ابرج

نظری است.
بداران نونین تهران با استقلال آبی ب تهران بازی

دارد که مسلم شهیدی ، بابک خسروی، مهدی صناعی و عباس

خلیلی داوران آن هستند و ناظرداوری هم فرشید افشاراست.

شهرداری فومن با شهرداری ابی پوشان) اردبیل در ورزشگاه

آزادی فومن دیدار می‌کند.رحیم حسینی ، حسین گلشنی ،

محمدحسن غفرزاده و سیاوش خالقی داوران این بازی هستند

و چنانخیش آرمان ناظر داوری است.
شهرداری ارومیه در خانه

خودش از تیم شهید کریمی جویبار درورزشگاه خانه جوان ارومیه

پذیرایی خواهد کرد.
رضوان سرشار ، مهدی نورمحمدی ، بابک

قلی زاده و محمد جهانی کار قضاوت این بازی را برعهده ه دارند

و ناظرداوری هم حسین نژیروار است.
شهرداری ماشهرشتا نفت

نونین آبادان در ورزشگاهشهای ماشهرپازاری می کند.

گروه ورزشی :

از سوی سازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه هفته پایانی نیمفصل اول لیگ برتر فصل ۹۵ اعلام شد.
آذرخش سرخون بندرعباس تنها نماینده هرمزگان درلیگ برتر تا هفته دوازدهم هفته ششم کشور خردارگفت: این مسابقات به مدت دو روز در اهواز در خانه با مقاومت البرز بازی می‌کند. دانشگاه آزاد تهران گذشته راگرده خواهد گرفت.
مکان سیزدهم در نتایج مطلوبی کسب کند و جاچگایهی بهتر از مکان سیزدهم در رده بندی نداشت.
توانستیم به دست بیابور.
این تیم نسبت به نیم فصل سال گذشته کم‌نخستین حضور خودش را در لیگ برتر تجربه می‌کرد نتایج ضعیف تری به دست آورده است که مهمترین عامل آن بحث مالی است.

نایب رئیس اسکیت هرمزگان

جشنواره قهرمانی اسکیت در بندرعباس برگزار می شود



تعدادی نونهالان درمجمع ورزشی حجاب زیرنظر مربیان باتجربه هیات به صورت عملی استعدادیابی به عمل خواهد آمد تا شناسایی استعدادها بتوانیم آینده اسکیت استان تامین بکنیم.
نظری گفت: اسکیت بانوان به مدت سه سال اعزام به خارج از استان نداشتیم واصلما با برنامه ریزی که از اول سال جاری اجرا کرده ایم روزی رو به رشد داشته ایم وسیع داریم جریان سه سال گذشته راگرده خواهیم گرفت.
مکان سیزدهم در نتایج مطلوبی کسب کند و جاچگایهی بهتر از مکان سیزدهم در رده بندی نداشت.
توانستیم به دست بیابور.
این تیم نسبت به نیم فصل سال گذشته کم‌نخستین حضور خودش را در لیگ برتر تجربه می‌کرد نتایج ضعیف تری به دست آورده است که مهمترین عامل آن بحث مالی است.

گروه ورزشی :

نایب رئیس هیات اسکیت بانوان گفت:
جشنواره قهرمانی اسکیت استان به مدت دو روز در تاریخ های ۲۵ و ۲۶ آذرماه در بندرعباس برگزار می‌شود.

الهام نظری افزود: این مسابقات برای نونهالان زیر ده سال برگزار می‌شود. وی از اعزام تیم منتخب استان به مسابقات بازیچه ششم منطقه شش کشور خردارگفت: این مسابقات به مدت دو روز در ۲۷ و ۲۸ آذرماه به میزبانی کرمان برگزار می‌گردد.

نایب رئیس هیات اسکیت استان یکی دیگر از برنامه هایی که در فصل هفدهم ازسوی هیات اسکیت به اجرادرمی آید اعزام تیم نونهالان زیرده سال به جشنواره قهرمانی کشور است و میزبانی مسابقات جایزه بزرگ منطقه شش کشور در بندرعباس هستیم.
وی بیان کرد، به منظور شناسایی استعداد های اسکیت هرمه از

با ۱۷ امتیاز صعود ما به جام جهانی حتمی است

دوست دارم افق بعدی تیم ملی بالاتر از یک آرزوی صعود در جمع ۲۳ تیم برترشده که فوتبال ما توان آن را دارد.
سلطانی فر گفت: در اولین جلسه با رؤسای فدراسیون ها هم دستور تشکیل ستاد بازیتهای المپیک ۲۰۲۰ و بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا را دادم و هم همراه و حامی همه جانبه تیم ملی ایران هستم تا صعود به جام جهانی.
ضمن اینکه در فترم برگزاری بازی های بزرگ تدارکاتی با تیم های معتبر دنیا برای تیم ملی است.
در نهایت اینکه شادی جوانان کشور را مثل شادی فرزندان خود می‌دانم و امید ورزشهای موفق تری برای ورزش ایران.

اظهارات تند علی دایی علیه مدیران نفت

اما دیشب اتفاقات عجیب وغریبی رخ داد.

سرمربی نفت افزود: خلیلی بازیکن ملی و پرسپولیسیس بوده است. این همه فرطدار دارد. ما یک گروه هستیم که خوب در زمین با هم کار می‌کنیم. در باشگاه نفت برخی افراد حضور دارند که من نمی‌دانم چه کاره هستند و وظیفه شان چیست.
جلاب اینکه از این آدمها نظرم می‌خواهند. در شرایطی که در همه تیم ها بعد از مدیرعامل سرمربی باید اولین نفری باشد که درباره موضوعات مختلف نظر بدهد. بعد می‌گویند ما هنوز سرپرست داریم اما جلوی خلیلی قرارداد سفید می‌گذارند.

ازسوی کمیته مسابقات فوتبال هرمزگان

برنامه دیدارهای مختلف اعلام شد

گروه ورزشی :

از سوی کمیته مسابقات هیات فوتبال هرمزگان برنامه مسابقات مختلف استان اعلام شد.

در رقابت های لیگ جوانان استان هرمزگان امروز شنبه ششم آذرماه شهرداری بندرعباس در ورزشگاه درواهی اسپینو میزبان سهیلی قشم است.
داوران رودانی جواد سهراب نژاد، امین حسن زاده و اسماعیل نجفی این دیدار را قضاوت خواهند